
22 W 1 44 19 S 0 42

(16) 2 1 1 88 77 23 1 39 (21)

18 1 2 8 (21) (12) 1 53 17 17

55 2 3 37 (21) (12) 2 34 18 26

(16) 4 15 2 26 77 24 3 29 (21)

22 3 5 41 (21) 88 25 4 9 (21)

(16) 6 16 3 16 77 26 4 59 (21)

(16) 7 2 4 17 19 27 6 43 (21)

25 4 7 34 (21) (12) 7 2 19 88

55 5 8 56 (21) 19 28 7 32 (35)

(16) 9 30 5 18 25 29 8 13 (35)

18 6 10 23 (21) 8 15 T

55 7 11 50 (21) 14 30 10 48 (35)

(16) 12 46 6 88 77 S 11 20

77 8 12 58 (21) (12) 11 35 × 13

55 9 13 22 (35) 10 ○ 31 12 2 (35)

(16) 13 54 7 26 19 32 13 51 (35)

77 W 14 7 (12) 14 40 20 26

(16) 14 40 8 18 T 14 46

55 10 14 48 (35) (12) 16 18 × 88

(16) 15 31 9 88 25 33 16 54 (35)

25 11 16 15 (35) (12) 17 28 21 17

(16) 16 50 10 88 55 34 18 14 (35)

22 12 17 26 (35) 19 35 19 9 (35)

(12) 17 44 11 18 19 36 20 22 (21)

88 13 17 58 (1) (12) 20 44 22 18

(12) 19 23 12 16 25 37 21 27 (21)

18 14 19 52 (1) (12) 21 57 23 26

(12) 21 14 13 26 9 38 22 52 (21)

55 15 21 23 (1) T 24 8

(12) 21 57 14 26 88 39 24 58 (21)

25 16 22 43 (21) (12) 25 31 24 16

25 17 23 25 (21) (12) 26 3 25 18

23 39 T (12) 27 0 26 88

9 18 24 35 (21) 99 40 27 57 (21)

25 37 S 26 (12) 28 36 27 88

10 ○ 19 25 40 (21) 10 41 29 7 (21)

(12) 26 23 15 88 (12) 29 24 28 26

25 20 26 46 (21) (12) 29 55 29 26

(12) 28 17 16 26

14 21 29 7 (21)

19 22 29 53 (21)

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A ウルヴス福岡 B アスフレBM A ウルヴス福岡

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B アスフレBM前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2922 16 41 ――

会場

観客数

試合コード

2025年10月11日(土)

第2日第5週 487 人

福岡県立スポーツ科学情報センター（アクシオン福岡）

試合名 福岡大会 501M35

〇

A B

22 16

19 13
29

ゴールデンウルヴス福岡 アースフレンズBM東京・神奈川

( )
―

―
41

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

2 3

2

3

9 1

3 1

12

7

4 1 1

5

3

2 53 2 2 0

7mT阻止

2

2 2

7

14

4

39 51

10

1 3

河田　潤

宋　齋友

中井　博海

総　合　計

88 木村　翔太

22

〇24

廉　振優77

佐藤　光

清水　響

佐藤　陸

大道　滉平

石川　稜大

ミトゥン・オイスティン・カトゥラ

長榮　瑠伽

小　計

14

3

6

2

3

9

3

1.000

率

0.326

41

合計

梅岡　大祐

FS阻止 FS総数

12

16

1.000

7mT総数

2

3

6

2

8

3

6

2

タイムアウト

0.286

4

0.345

率

G
K

18

19

No

25

55

2

斎藤　伎海

99 伊藤　極

原　健也

前半

29

4 14

後半2

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

7

9

10

12

16

17

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

1

2

― 0

―

2

3

2

2

退
場

1

得点 得点

0

7mｽﾛｰ

8

7

2

―

43

12

7

4

3

1

5

A 國分　晴貴

ゴールデンウルヴス福岡

B 原　健也

C 辻　敦志 ― ― ―

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1 5

4

7

7

1

17 1

1 16

2 57 0 1 0

7mT阻止

0

0

1

0 1

0

3

8

17

4

4

0.170

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

31

472

総　合　計

121

前半

後半

率

0.000

0.194

0.154

タイムアウト

35

24

No

1

G
K

合計

1

7mT総数

0

10

0

率

0.000

26

21

0

88

77

15

3 7

1

8

35

0

6

2

29

FS阻止

130.000

FS総数

3

2

29 55

中村　権一

谷口　俊

岩井　順平

神谷　弘平

17

出村　龍

芳山　直樹

〇18 5

熊野　大雅

三輪　颯馬

16 3内藤　佑哉

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

篠原　佑斗1

―

13

3

0

笠原　謙哉

林　凌雅 0

8

3

5

0

10

7

0 ― 0小　計

アースフレンズBM東京・神奈川

―

B 金子　未玖

―

A 梶原　晃

― ―

12 4

JHL Running Score Ver. 4.4.0.1

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 萩原　佳明 清水　健太


