Α	ゴールデン	ウルヴ	ス福岡		Ŕ	ースフレ	ンズB	M東京∙ネ	申奈川	В
		,	22	_	_	16				
	41	(19	_	_	13)	29		

試合名		福岡ス	大会		試合コード 501M35
202	25年10月11	日(土)	会場	福岡県立スポーツ	 科学情報センター(アクシオン福岡)
第5週		第2日		観客数	487 人

A ウルヴス福岡 前半 B アスフレBM A ウルヴス福岡 後半 B アスフレBM

				19		10					
Α			7m	スロー	フィールト	゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚	個ノ	警	退	失	
ゴ-	ール	デンウルヴス福岡	得点	/ 7mT	得点 / シュート		得点	/ シュート	告	場	格
-	4	國分 晴貴									
E	3	原 健也		1	1			1			
(0	辻 敦志	_	-		_		—			
				1				1			
				l				l <u>, </u>			
	小 計			<u>/, — </u>	0 /	_	0	<u>/ </u>	0	0	0
	7	佐藤 光		<u> </u>				<u>/</u>			
	9	ミトゥン・オイスティン・カトゥラ		<u> </u>	2 /	2	2	/ 2			
1		長榮 瑠伽	2	/ 2	1 /	1	3	/ 3			
1	2	清水 響		<u>/</u>				<i></i>			
1		佐藤 陸		<u>/</u>	2 /	2	2	/ 2			
1		大道 滉平		<u>/</u>							
1	_	石川 稜大		<u>/</u>							
1	_	原 健也		<u> </u>	3 /	3	3	/ 3			
-	_	河田 潤		<u> </u>	6 /	9	6	/ 9		1	
2		宋 齋友		<u> </u>	2 /	3	2	/ 3	1		
0	_	中井 博海		<u> </u>				<i></i>			
2		斎藤 伎海		<u>/, </u>	8 /	12	8	/ 12			
5	_	梅岡 大祐		<u>/, </u>	7 /	7	7	/_ 7			
7	_	廉 振優		<u> </u>	4 /	4	4	/ 4	1	1	
-	_	木村 翔太		<i></i>	3 /	5	3	/ 5			
9	_	伊藤 極	<u> </u>		1 /	3	1	/ 3			
	_	総合計	2	/ 2	39 /	51	41	/ 53	2	2	0
	Ν		nT総数	率	FS阻止	/ F	S総数	率	フェ	アプレ	-P
	1:		2 1.000		10		29 0.345				
G	1	6 /			4		14 0.286		6		
ĸ					//						
						_/,				ムア	ウト
		= 1			1.4		40	0.000	_	半	<u> </u>
<u> </u>	合	計 2 /	2	1.000	14		43	0.326	後	半	2
В	В			スロー	フィールト	゚゚゚゚゚゚゚゚゠゚゚	個ノ	人合計	警	退	失
アー	アースフレンズBM東京・神奈川			—		得点 / シュート		/ シュート	告	場	格
A 梶原 晃			1	7			i	1			

背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番
22	W		1	44				19	S		0	42			
			2	1	1		88	77		23	1	39			
18		1	2	8							1	53	17		17
55		2	3	37							2	34	18		26
			4	15	2		26	77		24	3	29			
22		3	5	41				88		25	4	9			
			6	16	3		16	77		26	4	59			
			7	2	4		17	19		27	6	43			
25		4	7	34							7	2	19		88
55		5	8	56				19		28	7	32			
			9	30	5		18	25		29	8	13			
18		6	10	23							8	15		Т	
55		7	11	50				14		30	10	48			
			12	46	6		88	77	S		11	20			
77		8	12	58					_	(12)	11	35		×	13
55		9	13	22				10	0	31	12	2	(35)		
			13	54	7		26	19		32	13	51			
77	W		14	7							14	40	20		26
			14	40	8		18		Т		14	46			
55		10	14	48						(12)	16	18		×	88
			15	31	9		88	25		33	16	54			L
25		11	16	15							17	28	21		17
			16	50	10		88	55		34	18	14			
22		12	17	26				19		35	19	9			
			17	44	11		18	19		36	20	22			L
88		13	17	58							20	44	22		18
			19	23	12		16	25		37	21	27			-
18		14	19	52	40			_			21	57	23		26
		4-	21	14	13		26	9	-	38	22	52			
55		15	21	23					Т		24	8			
0.5		40	21	57	14		26	88		39	24	58	0.4		
25		16	22	43							25	31	24		16
25		17	23	25		_		-			26	3	25		18
_		10	23	39		Т		-00		40	27	0	26		88
9		18	24	35		_	00	99		40	27	57	07		-00
10		10	25	37	(21)	S	26	10		41	28	36	27		88
10	0	19	25 26	40	(21)		0.0	10		41	29	7	20		26
25		20		23	15		88	-			29	24	28		26
25		20	26 28	46	16		26	-			29	55	29		26
14		21	29	17 7	16		20								
19		22	29	53											
19		22	29	55				-							
								-							
								-							
								-							
															
		22	_	_	16					41		_	29		_

アースフレンズBM東京・神奈川 得点 / 7mT 得点 / シュート 行信 行信 シュート 行信 行信 シュート 行信 行信 シュート 行信 行行 行行	警 退場	失格
A 梶原 晃 B 金子 未玖 - - - - - - - - -		恰
田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	0 0	
小計	0 0	
1 篠原 佑斗 / 3 笠原 謙哉 / 13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 77 岩井 順平 /	0 0	
1 篠原 佑斗 / 3 笠原 謙哉 / 13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 77 岩井 順平 /	0 0	
1 篠原 佑斗 / 3 笠原 謙哉 / 13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 77 岩井 順平 /	0 0	
1 篠原 佑斗 / 3 笠原 謙哉 / 13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 77 岩井 順平 /	0 0	1
3 笠原 謙哉 13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 10 / 17 10 / 17 35 谷口 俊 / 77 岩井 順平 /	- -	0
13 林 凌雅 0 / 1 0 / 4 0 / 5 16 内藤 佑哉 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹		
16 内藤 佑哉 / 3 / 4 3 / 4 17 熊野 大雅 / 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 / 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 24 出村 龍 / 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 / 10 / 17 10 / 17 35 谷口 俊 / / / / / / / / / / / / / / / / / / /		
17 熊野 大雅 3 / 7 3 / 7 ○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 10 / 17 10 / 17 35 谷口 俊 / 77 岩井 順平 /		
○18 三輪 颯馬 5 / 7 5 / 7 21 芳山 直樹 / / / / / / / / / / / / / / / / / / /		
21 芳山 直樹 / 24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 10 / 17 10 / 17 35 谷口 俊 / 77 岩井 順平 /		
24 出村 龍 0 / 1 0 / 1 26 中村 権一 10 / 17 10 / 17 35 谷口 俊 / 77 岩井 順平 /		
26 中村権 / 10 / 17 10 / 17 35 谷口俊 / 77 岩井順平 /		
35 谷口 俊 / / / / / / / / / / / / / / / / / /		
77 岩井 順平	1	
88 神谷 弘平 0 / 1 8 / 15 8 / 16		
総合計 0 / 2 29 / 55 29 / 57 (0 1	0
No 7mT阻止 / 7mT総数 率 FS阻止 / FS総数 率 7	フェアフ゜レ	-Р
1 0 / 3 0.000		
21 0 / 1 0.000 6 / 31 0.194	2	
G K 35 0 / 1 0.000 2 / 13 0.154		
	タイムア	゚ウト
	前半	1
合計 0 / 2 0.000 8 / 47 0.170		1

;	審判	萩原 佳明	清水 健太 12						
サ	スコア	入力:	スコア入力:						
イン	派遣リ	一グ委員:	・チーム欄ABの〇印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。						
	JHL	Running Score Ver. 4.4.0.1	・オウンゴールは役員欄に記入される。						